des specifischen Gewichts im Aussehen der gleichartigen Organismen nichts ändern, davon habe ich mich überzeugt und auch Famintzin giebt (p. 77) an, dass er kein mikroskopisches Kennzeichen auffinden konnte, „durch welches das verschiedene Verhalten des Organismus gegen das Licht characterisirt wäre.“

Würzburg, den 3. Mai 1876.

Lichenes in Aegypto a cl. Larbalestier collecti.

Exponit W. Nylander.

Jam constat, Lichenes in Aegypto solum parcos obvenire, et forsitan quidem terrae portio sit ubi haec vegetabilia in tellure parcissime distributa reperiantur. In commentariolo Lichenes enumerante ab Ehrenberg olim (anno 1820) ibi collectos rationem reddidi specierum, quae ad illud tempus inde cognitae erant (in Actes de la Société Linnéenne de Bordeaux, T. XXV, 1, anni 1864), nec excedunt 37; valde pauca alioquin eo pertinentia apud auctores memorantur.

Accessit nuper additamentum valde optabile, nam C. Larbalestier, investigator oculatissimus experientiaque lichenologica optima imbutus, in Aegypto versatus est fine anni 1874 et ineunte anno 1875, quo tempore bis Pyramides Ghizenses (vel Memphiticas) visitare ei licuit. Lichenes sic observavit praecipue in regione prope Alexandriam et ad Chephren vel secundam (medium) Pyramidem in regione Memphitica (Cairensi). Deinde e Ghizeh meridiem versus in Nubia usque ad Wady Halpa vel secundam cataractam Nili iter faciens cl. Larbalestier, etiamsi diligenter attendens, ne minimum quidem vestigium invenit ullius Lichenis, quod maximam certe et singularem penuriam eorum vegetabilium testatur, etenim ibi—nescio quam ob causam—omnino deesseвидetur.

Collectio, de qua agitur, sequentes species continet, inter quas nonnullae novae et addendae ad Lichenographiam aegyptiacam.

1. *Physcia parietina* L.

Supra ramos arborum et arbustorum frequens in Delta. Typica semper corticola.

Var. *subgranulosa* Nyl. Est minor, satis adnata, pro parte granulis minutis exasperata, praesertim ambitu lobis (angustatis crenato-incisis) glabris.

Supra calcem nummuliticam inter Cheopem et Chephren, rara.
Jam ab Ehrenberg super lapides pluribus locis lecta.

2. *Lecanora callopisma* Ach., Nyl. L. P. 36, Arn. Exs. 488.

Sporae citriformes, longit. 0,010—14 millim., crassit. 0,007—0,010 millim.

Supra calcem nummuliticam ad Pyramidas frequens.

3. *Lecanora pyracea* f. *pyrithroma* (Ach.)

Frequens cum priore.

4. *Lecanora gilvella* n. sp.

Thallus albido-flavescens vel dealbatus, tenuis, minute areolato-diffractus; apothecia vitellino-fulvescentia minuta (latit. 0,25 millim. vel minora), subinnata, subimmarginata, conferta, saepe subangulosa; sporae placodiomorphae (sed tubulo axeos nullo et interstitio inter loculos crassiusculo), longit. 0,009—0,014 millim., crassit. 0,005—8 millim.